
UCHWAŁA NR IV/120/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej placowi w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje nazwę: "plac im. Pawła Adamowicza" - placowi usytuowanemu we fragmentach 
działek nr 11/2, nr 13 i nr 5/2 z obrębu ewidencyjnego nr 1036 (Śródmieście 36), będącemu 
dotychczas częścią Alei Papieża Jana Pawła II położoną pomiędzy dwiema jezdniami Alei Papieża 
Jana Pawła II. Położenie placu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 037CFAC3-436F-4229-B469-0BA651DD0A80. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/120/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 037CFAC3-436F-4229-B469-0BA651DD0A80. Podpisany Strona 1




